DE RHETORICA.

Quis enim grati animi memoriam, cū si R
 benevolentia non usurpet? quis hęc exquend
 miam virtutem amplissimis verbis non a
 exornet? quis id, quod saepe desideratum
 in hominib⁹, in animalib⁹ rationis experie
 tib⁹ splēdescere nō miratur? viri clari beni det
 nemeriti de literis, & seruiētes posteriori quis
 utilitati, memorię prodiderūt. Ciconiā miret
 & canē apud Aegyptios, grati animi sym adum
 bolū extitisse: ne immerito sane. nā si mi ho
 Ciconia parētib⁹ senio cōfectis nidū cū alias
 struit, & quā mollissime potest, subser. mio e
 nit, cibū querit, & subministrat, & on tur,
 nia, quę ad eorū salutē & indulgentiā Sam
 spectāt, acuratiissime cōparat: quis nega dicit
 in ea huius virtutis vestigiū, & speciē ap ti di
 paruisse? si Canis apud Pyrrhū Regē de simu
 mini sui cadaver custodivit, & iridui pro e
 ibi sine cibo & potu permansit, agnitoq. luit
 interfectore, latratu, & morsu indicavit to de

positio or
 a uterq
 ioue.

ciconia,
 cane ad-
 eres grati
 animi signifi
 tis ergo la
 omine.

malari.

am, cū in Romā, cum animaduertetur in
 hāc exquendam, canis eius à carcere abigi,
 his non a corpore ad scalas gemonias abie-
 derat, iusto dimoueri non potuit: & panem illi
 s' exprobiectum ab spectantibus, ad os domi-
 clari bini detulit: quis id sibi non persuadeat?
 sterori quis Ægyptiarum prudentiam non ad-
 Ciconiā miretur? qui his signis rem latentem
 imisym adumbrarunt? qui legem grati ani-
 e. nā mi hominibus præscripserunt? Leo qui
 midū cū alias belluas ferocitate vincit, Elpi Sa-
 sub ster. mio educenti ex faucibus os, quo angeba
 , & on tur, quesita, & oblata præda, dum
 lgentiā Samius in Africæ litore fuit, beneficium
 is nege dicitur reddidisse. Mithridates rex Pō
 heciē aq ti disciplina bellica, & crudelitate notis
 Regē de simus Leonico dedito sibi, permutata,
 tridū pro eomagna captiuorū multitudine ma
 gnitoq. luit se periculis obijcere, quā benemeri
 dicauit to de se militi gratiā cumulate nō referre.

DE RHETORICA.

Lucius Sylla animo effrato, & humani sanguinis sitientissimo, Pompeio ad huc iuveni ad eum venienti assurgens, quod eius partes acriter suscepisset, oblitus suæ naturæ, multa grati animi, & humanitatis officia præstitit. Si in bellis immanissimis vestigium huius virtutis cernitur, & laudatur: si apparuit in hominibus, qui ex portentis extiterunt debet in illis desiderari, qui in schola Complutensi, in domicilio virtutis, & sanctitatis vixerunt? debet is illa carere qui à vobis in hoc clarissimorum hominum conuentu diutius fuit institutus?